
                                          OI MINKÄ ONNEN 

 

 

          F                    Bb      G7         C                     F 

            1. Oi, minkä onnen, autuuden vain usko myötään tuo, 

                Dm  A7        Bb                  F       C7       F     

        Kun itse   Herran Jeesuksen se omaksemme suo! 

         C                     F                   Gm               A7      Dm 

    Se surut, murheet lieventää, se tuskat tuimat keventää,  

    C F                       Bb  Dm     F       C7    F 

    ja toivon vahvan, i-äi-sen se luopi sydämeen. 

 

 

            F                 Bb      G7          C                F 

2. Kun saanut olen onnen sen, niin enkö laulaisi? 

         Dm   A7      Bb                  F       C7    F 

    Jo täällä kiitän riemuiten mä autuudestani. 

        C                  F               Gm       A7        Dm 

    Ja miksi en nyt veisaisi ja ylistäisi Herraani, 

    C     F             Bb      Dm        F       C7   F 

    Kun mulle iankaikkisen Hän antoi aartehen! 

 

 

           F                Bb       G7        C                  F 

3. Nyt autuudesta riemuitsen mä täällä toivossa, 

              Dm    A7     Bb                    F         C7        F 

    Mutt’ täysin vasta tunnen sen mä kerran taivaassa. 

         C                   F                   Gm                A7     Dm 

    On silloin kiusat päättyneet ja vaiva, tuska, kyyneleet. 

    C  F                 Bb        Dm           F       C7       F 

    Ei pääty riemu milloinkaan, kun sinne käydä saan. 

 

 

            F               Bb          G7      C                     F 

4. Mun kanteleeni kauniimmin taivaassa kerran soi, 

        Dm    A7     Bb                  F       C7       F 

    Ja uusin äänin suloisin mun suuni laulaa voi 

         C                     F              Gm               A7   Dm 

    Riemuisen kiitos virteni rakkaalle Jeesukselleni,  

    C    F            Bb      Dm       F        C7        F 

    ah, autuas se päivä lie, kun kotiin meidät vie. 
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